
 DSV Schülerpunkterennen KAT III 
 Westdeutsche Schülermeisterschaften 

 Riesenslalom 
 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 Organisator:  Westdeutscher Skiverband e.V. 

 KAMPFGERICHT  TECHNISCHE DATEN 

 T.Schneck......................  SVP  Schiedsrichter 
 Rennleiter  E.Knipschild....................  WSV 
 Trainer-Vertreter  R.Gütting........................  SV Oberes Banfetal 

 1. Durchgang 

 S.Niehüser......................  WSV  Kurssetzer 

 SK Winterberg  J.Menke.......................... 
 C.Menke.........................  SK Winterberg 

 2. Durchgang 

 L.Koch............................  WSV 

 SK Winterberg  J.Menke.......................... 
 C.Menke.........................  SK Winterberg 

 Startzeit  10:00 

 Streckenname  Westfalenhang 2 
 Start  778 m  
 Ziel  635 m  
 Höhendifferenz  143 m  
 Streckenlänge  445 m  

 Vorläufer  H.Wirtz...........................  SK Winterberg  H.Wirtz...........................  SK Winterberg 

 12:30 

 Tore / R.-Änder.  20 / 19  20 / 19 

 Wetter / Schnee  bewölkt / Kunstschnee 
 Tmp. Start / Ziel  -4 / -3 

 Punktezuschlag Mädchen: 74,02        Punktezuschlag Buben: 96,41 

 JG  VB  Teilnehmer + Verein  DSV-ID  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 980 

 Zeit-1  Zeit-2  Total 

 Mädchen 
 22  PANTHEL Sophie  23125  03 

 SC Bad Marienberg-Unnau 
 SVR  0,00  1:00,44  1.  29,64  30,80 

 35  SCHUETTE Anna  19631  01 
 SC Westfeld 

 WSV  22,86  1:01,85  2.  30,22  31,63 

 31  KOCH Franziska  19020  01 
 SC Bad Marienberg-Unnau 

 SVR  33,40  1:02,50  3.  30,84  31,66 

 38  SCHMIDT Chiara-Sophie  18120  02 
 SK Winterberg 

 WSV  38,27  1:02,80  4.  31,57  31,23 

 39  GUETTING Isabelle  19150  02 
 SV Oberes Banfetal 

 WSV  42,00  1:03,03  5.  31,29  31,74 

 6  LAUBER Jana  23530  04 
 SV Oberes Banfetal 

 WSV  45,24  1:03,23  6.  30,93  32,30 

 33  WEIKART Leona  19110  02 
 TSV Wuestensachsen 

 HSV  51,08  1:03,59  7.  31,64  31,95 

 10  RAMSPOTT Romina  19771  04 
 SC Wermelskirchen 

 WSV  59,67  1:04,12  8.  31,35  32,77 

 24  KESTING Linette  20509  03 
 SG Ennepetal 

 WSV  71,51  1:04,85  9.  32,08  32,77 

 7  STELLMACHER Romy  21549  04 
 SK Winterberg 

 WSV  73,13  1:04,95  10.  32,33  32,62 

 36  KIEBEL Sarina  18155  01 
 SC Bonn 

 WSV  76,53  1:05,16  11.  32,11  33,05 
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 DSV Schülerpunkterennen KAT III 
 Westdeutsche Schülermeisterschaften 

 Riesenslalom 
 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 JG  VB  Teilnehmer + Verein  DSV-ID  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 980 

 Zeit-1  Zeit-2  Total 
 23  SCHUBERT Tonia  19640  03 

 SC Bonn 
 WSV  81,72  1:05,48  12.  32,58  32,90 

 37  HENRICH Anni Selma  19181  02 
 SC Hoehn 

 SVR  100,69  1:06,65  13.  32,81  33,84 

 12  VON HOLTUM Fabienne  24075  04 
 SG Ennepetal 

 WSV  111,72  1:07,33  14.  33,33  34,00 

 8  ROEBBEL Annika  19094  04 
 SC Bad Grund 

 NSV  118,20  1:07,73  15.  33,63  34,10 

 32  TEICHERT Mirja  18688  01 
 Essener SK 

 WSV  119,18  1:07,79  16.  33,74  34,05 

 5  GUETTING Zoe  23804  04 
 SV Oberes Banfetal 

 WSV  134,09  1:08,71  17.  33,81  34,90 

 4  TROTT Emily  21337  04 
 TSV Wuestensachsen 

 HSV  152,25  1:09,83  18.  34,15  35,68 

 11  HOELZER Lisa  24555  04 
 SG Ennepetal 

 WSV  155,33  1:10,02  19.  34,78  35,24 

 34  WIRTZ Jule  18121  02 
 SK Winterberg 

 WSV  161,66  1:10,41  20.  37,26  33,15 

 1  BROCKMEYER Hanna  24914  04 
 SC Bayer Leverkusen 

 WSV  177,39  1:11,38  21.  35,00  36,38 

 Buben 
 72  TORBOHM Finn  21453  02 

 SC Bayer Leverkusen 
 WSV  0,00  59,60  1.  29,42  30,18 

 77  KROEGER Paul  18420  01 
 SC Speyer 

 SVP  27,13  1:01,25  2.  30,60  30,65 

 74  PANTHEL Moritz  19163  01 
 SC Bad Marienberg-Unnau 

 SVR  35,85  1:01,78  3.  30,44  31,34 

 43  ENGLOT Damian  21545  04 
 Snowteam Neuss 

 WSV  61,17  1:03,32  4.  31,35  31,97 

 75  KOPF Lukas  19109  02 
 TSV Wuestensachsen 

 HSV  65,94  1:03,61  5.  31,26  32,35 

 61  KRELL Tom  20603  03 
 SC Bonn 

 WSV  66,59  1:03,65  6.  31,41  32,24 

 48  TROTT Niklas  21336  04 
 TSV Wuestensachsen 

 HSV  110,83  1:06,34  7.  32,66  33,68 

 63  MODLMEIER Maximilian  23495  03 
 SV Oberes Banfetal 

 WSV  123,49  1:07,11  8.  32,87  34,24 

 64  TORBOHM Lasse  23331  03 
 SC Bayer Leverkusen 

 WSV  125,95  1:07,26  9.  33,69  33,57 

 73  LADEWIG Burton  19692  01 
 SC Bad Marienberg-Unnau 

 SVR  132,86  1:07,68  10.  34,07  33,61 

 71  DIEMER Tom  19766  01 
 SKG Gersfeld 

 HSV  134,83  1:07,80  11.  33,05  34,75 

 45  MIHALY Maximilian  24074  04 
 SG Ennepetal 

 WSV  141,08  1:08,18  12.  32,90  35,28 

 62  PALAND Lasse  23363  03 
 ASC Krefeld 

 WSV  147,99  1:08,60  13.  33,65  34,95 

 46  PLUDRA Paul  21650  04 
 SSG Odenwald 

 HSV  159,50  1:09,30  14.  35,30  34,00 
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 DSV Schülerpunkterennen KAT III 
 Westdeutsche Schülermeisterschaften 

 Riesenslalom 
 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 JG  VB  Teilnehmer + Verein  DSV-ID  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 980 

 Zeit-1  Zeit-2  Total 
 41  WITTIBER Ole  21800  04 

 SC Bonn 
 WSV  165,42  1:09,66  15.  34,12  35,54 

 50  MIELITZ Tim  25143  04 
 SC Rhoen Fulda 

 HSV  213,76  1:12,60  16.  36,35  36,25 

 42  BAEUMKER Luca  24657  04 
 Essener SK 

 WSV  219,35  1:12,94  17.  37,25  35,69 

 47  LADEWIG Jacob  24391  04 
 SC Bad Marienberg-Unnau 

 SVR  251,41  1:14,89  18.  37,34  37,55 

 52  VAN WAVEREN Tim  Alexander  25196  04 
 ASC Krefeld 

 WSV  302,06  1:17,97  19.  37,94  40,03 

 Nicht am Start  1. Durchgang 

 14  HAFFNER Patricia  24647  04 
 SC Taunus Frankfurt 

 HSV 

 44  ERNST Philip  24572  04 
 Snowteam Neuss 

 WSV 

 Nicht im Ziel  1. Durchgang 

 2  SYMONIUK Victoria-Sophi  24076  04 
 SC Bonn 

 WSV 

 3  MOELICH Chiara  24525  04 
 Essener SK 

 WSV 

 21  BRAUN Maja  21550  03 
 SK Winterberg 

 WSV 

 49  LEX Oskar  21554  04 
 SK Winterberg 

 WSV 

 76  SCHAEFER Till-Casper  19166  01 
 SG Ennepetal 

 WSV 

 Disqualifiziert  1. Durchgang 

 9  SCHLAGETER Jule  24443  04 
 SC Cronenberg 

 WSV  Torfehler Tor 8 

 Disqualifiziert  2. Durchgang 

 13  TAUSCHER Romy Andrea  25098  04 
 TSV Ginsheim 

 HSV  Torfehler Tor 9 

 51  GUETTING Louis  23803  04 
 SV Oberes Banfetal 

 WSV  Torfehler Tor 20 

 Schiedsrichter 

 T. Schneck 

 Bewerbsstatistik 
 Gemeldete Teilnehmer:        50 
 Gewertete Teilnehmer:        40 
 Ausgeschiedene Teilnehmer:        10 
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 DSV Schülerpunkterennen KAT III 
 Westdeutsche Schülermeisterschaften 

 Riesenslalom 

 F-Wert = 980 

 Zuschlagsberechnung Mädchen 

 Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs: 
 Rang  DSV-ID  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Die fünf besten  Rennpunkte 

 1.  23125  PANTHEL Sophie  1:00,44  70,56  70,56  0,00 
 2.  19631  SCHUETTE Anna  1:01,85  81,56  81,56  22,86 
 3.  19020  KOCH Franziska  1:02,50  128,46 
 4.  18120  SCHMIDT Chiara-Sophie  1:02,80  75,72  75,72  38,27 
 5.  19150  GUETTING Isabelle  1:03,03  139,44 
 6.  23530  LAUBER Jana  1:03,23  137,95 
 7.  19110  WEIKART Leona  1:03,59  91,63  91,63  51,08 
 8.  19771  RAMSPOTT Romina  1:04,12  91,42  91,42  59,67 
 9.  20509  KESTING Linette  1:04,85  118,19 

 10.  21549  STELLMACHER Romy  1:04,95  124,55 

 >A<  >C< 
 410,89  171,88 

 Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste): 
 Lst-Rang  DSV-ID  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Bewerbsrang 

 1.  23125  PANTHEL Sophie  1:00,44  70,56  1. 
 2.  18120  SCHMIDT Chiara-Sophie  1:02,80  75,72  4. 
 3.  19631  SCHUETTE Anna  1:01,85  81,56  2. 
 4.  18121  WIRTZ Jule  1:10,41  81,96  20. 
 5.  19771  RAMSPOTT Romina  1:04,12  91,42  8. 

 >B< 
 401,22 

 Berechneter Zuschlag:  410,89  (  +  401,22  -  171,88  )  :  10  =  64,023 

 Gerundet:  .....................................................................................................................  64,02   
 >A<  >B<  >C< 

 Angewandter Zuschlag:  ............................................................................................  74,02   

 Schiedsrichter:   T. Schneck    
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 DSV Schülerpunkterennen KAT III 
 Westdeutsche Schülermeisterschaften 

 Riesenslalom 

 F-Wert = 980 

 Zuschlagsberechnung Buben 

 Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs: 
 Rang  DSV-ID  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Die fünf besten  Rennpunkte 

 1.  21453  TORBOHM Finn  59,60  79,86  79,86  0,00 
 2.  18420  KROEGER Paul  1:01,25  92,25  92,25  27,13 
 3.  19163  PANTHEL Moritz  1:01,78  103,27  103,27  35,85 
 4.  21545  ENGLOT Damian  1:03,32  138,69 
 5.  19109  KOPF Lukas  1:03,61  117,40  117,40  65,94 
 6.  20603  KRELL Tom  1:03,65  137,04  137,04  66,59 
 7.  21336  TROTT Niklas  1:06,34  204,85 
 8.  23495  MODLMEIER Maximilian  1:07,11  334,16 
 9.  23331  TORBOHM Lasse  1:07,26  138,72 

 10.  19692  LADEWIG Burton  1:07,68  245,77 

 >A<  >C< 
 529,82  195,51 

 Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste): 
 Lst-Rang  DSV-ID  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Bewerbsrang 

 1.  21453  TORBOHM Finn  59,60  79,86  1. 
 2.  18420  KROEGER Paul  1:01,25  92,25  2. 
 3.  19163  PANTHEL Moritz  1:01,78  103,27  3. 
 4.  19109  KOPF Lukas  1:03,61  117,40  5. 
 5.  20603  KRELL Tom  1:03,65  137,04  6. 

 >B< 
 529,82 

 Berechneter Zuschlag:  529,82  (  +  529,82  -  195,51  )  :  10  =  86,413 

 Gerundet:  .....................................................................................................................  86,41   
 >A<  >B<  >C< 

 Angewandter Zuschlag:  ............................................................................................  96,41   

 Schiedsrichter:   T. Schneck    


